
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 67 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 76/2021 Rektora PW w sprawie opłat za przeprowadzenie 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz doktora habilitowanego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 76/2021 Rektora PW z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie opłat  

za przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz doktora 

habilitowanego, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia                     

2023 r. 

 

 

 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
  

 


